TREINAMENTO DE SERVIDOR(ES) PÚBLICO(S) DO MUNICÍPIO com o tema: “Curso 

Completo de Licitações na Administração Pública, de Acordo com a Nova de Licitações nº 

14.133/2021” 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INC III, alínea f,  LEI Nº 14.133/21 

VALOR DO CONTRATO: R$ 804,00 (Oitocentos e quatro reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/08/2024 á 28/10/2024 

BOA VISTA DO INCRA, 29 DE AGOSTO DE 2024.   

CLEBER TRENHAGO 

PREFEITO MUNICIPAL